РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2019г. № 1290-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 28.01.2019г. № 65-п

Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 28.01.2019г. № 65-п «Об утверждении Положения осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля (далее – Постановление)»

следующие изменения:

2. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», ст.16 Федерального закона

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Приказом Казначейства России от

12.03.2018г. № 14н «Об утверждении общих требований к осуществлению

органами государственного (муниципального) финансового контроля,

являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти

субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», ст. ст. 43, 44 Устава Мысковского городского округа:»

3. В пункте 2.6. Положения осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля (Приложение к Постановлению) слова «в пункте 2.4.»

заменить словами «в пункте 2.5.».

4. В пункте 2.7. Положения осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля (Приложение к Постановлению) слова «в пункте 2.4.»

заменить словами «в пункте 2.5.».

 2

5. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев